
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 – 3965 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 2 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom 
położonym w Skokach:

- ulica Irysowa
- ulica Tulipanowa
- ulica Konwaliowa
- ulica Różana
2. Lokalizacja nowych ulic uwidoczniona jest na 

szkicu, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Skoki.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa

948

UCHWAŁA Nr XXXV/237//2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie Miasta Skoki

Poz. 948



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 – 3966 – Poz. 948



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 948– 3967 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 948– 3968 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 948– 3969 –


